АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 апреля 2021 года                                                                               № 246
                                                                                                          Экз.№______

                                                   р.п. Николаевка
О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области

от 07.02.2019 №54
        В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 №147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положениями статьи 10 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области, постановляет:

1. Исключить из приложения к постановлению  Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от 07.02.2019 №54 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной  услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, и земельного участка, находящегося в частной собственности» слова «Региональный портал (https//gosuslugi.ulregion.ru)», в связи с переводом муниципальной услуги ««Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, и земельного участка, находящегося в частной собственности» в электронный вид и размещением на Едином портале государственных и муниципальным услуг (далее – ЕПГУ).
         2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Николаевский район»                                                                            С.А.Кузин